
Číslo pojistné smlouvy: 0038524075
HHSIÍSHŘ .

© _gzmemnú PZL 88195

PDJISIOUHH, a.s.

POJISTNÁ SMLOUVA AUTOPOJIŠTĚNÍ

umvřcná podle pluInL': legislativy mczi Husičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.. se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ: 120 00, Česká rcpublika,1046973451, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddílu B, vložce C;. 2742 (dále jen pojistitel)
Zastupuje: Bc. Tomáš chl'árck, c—maíl: t'cjlhrokúijhvpxz

POJISTNÍK (ten, kdo s pojistitelem uzavírá tuto smlouvu)

Obchodní jméno: PRAHA—DOLNÍ MĚCHOLUPY tČ: 00231347
Dlouhý název: „ _ „

Za flrmu sjednává: MGRA JIRI JINDRICH

Telefon: Mobil:

Adresa pojistnlka:

DOLNOMĚCHOLUPSKÁ 168/37, PRAHA,DOLNÍ MĚCHOLUPY, 109 00 PRAHA-DOLNÍ MĚCHOLUPY

 

PROVOZOVATEL VOZIDLA / POJIŠTĚNÝ (osoba uvedená v technickém průkazu vozidla)

Shodný s pojistnlkcm

 

VLASTNÍK VOZIDLA (popř. Ieasingová společnost)

Shodný s pojistníkem

POJISTNÝ ZÁJEM

Jc vozidlo Vaše?
ano

 

 

VOZIDLO -technická data

RZ (SPZ): 6AU9701 Datum uvedení do provozu: 05.03.2019 Série a č. techn. ptůkazu: UJ31269O

Druh vozidla: Náklautomobil 1200! kg a vice

Počet míst: 2 VIN ucbo výr. č. karosérie: YSZP6X60005536027

Značka vozidla: SCANIA
Model: P440

Výkon motoru (kW): 324 Kubalura mototu (ccm): 12742 Celková hmotnost (kg): 26000

thžitl vozidla: Vozidla HZS a JSDHO
Vozidlo na leasing: ne Plátce DPH: ano
 Datum prohlidky vozidla: 18. 03. 2019

Místo prohlídky vozidla: DOLNÍ MĚCHOLUPY Prohlídku provedl:-

Vozídlo poškozeno: Ne

 

Nositel bonusu/malusu: pojistník

3780942/1 Pojistná smlouva č. 0038524075 1/3



HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA

Pojistná částku vozidla: 7 500 000 Kč

Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč

Nadstandardní výbava:

Rozsah pojištění: KARAMBOL (nebezpečí: živclni událost, střet nebo náraz)

Spoluúčast: |0% , min. 10000 Kč

Rozhodné doba v měsících: 0 Předchozí pojistitel: -------------------------------

Bonns/malus převzat z č. pojistné sml.:

Bonus/mains akceptován na základě:

Pojistník byl seznámen s tím, že v případě pojistné události hradí pojistitel opravu vozidla i v autorizovaném servisu.

Poiistné: 75 600 Kč

Celkem pojistné bez slev: 75 600 Kč

 

3780942/2
Pojistná smlouva č. 0038524075

2/3



 

REKAPITULACE

SLEVY

Sleva pobočky (%): 10

Přiznaiiá sleva celkem (%): 10

 

Roční pojistné celkem véctnč slev: 68 040 Kč

Splátkovost: l x ročně Sleva za splátkovost: S % -3 402 Kč

První pojistné:
64 638 Kč

Výše splátek podle sjednané četnosti splátek: 64 638 Kč

Každá další splátka pojistného bude pravidelně uhrazena k 20. dni března každého roku ve výši 64 638 Kč.

  
 

zvůsoa PLACENÍ

1. splátka: bankovním převodem

Další splátky: poštovní poukázkou

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ llasičské vzájemné pojišt'ovny,a.s.:

C. t'ičtu: 2252383 Kód b.: 0300 Var. synth.-gm.symbl

DOBA POJIŠTĚNÍ

Počátek pojištěni: 20.03.2019 čas: 10:00 hod Konec pojištění:

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Pro pojištění, které vznikne 7 této smlouvy. platí obecně závazné právní předpisy a příslušné všeobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky

nebo smluvni ujednání. Pojistiiik/pojištěný prohlašuje. že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobné seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných

pojistných podmínek, doplňkových pojistných podminek nebo smluvních ujednání. které jsou její nedílnou součástí. Dále prohlašuje. že mu byly před

uzavřením pojistné smlouvy sděleny informace dle § 1811 a § 1820 zákona č. 119/2012 Sb. Občanského zákoníku,

Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou iiiiniosoudniho řešení spotřebitelských sporů. Veeně příslušným subjektem mimosoudního

řešení spotřebitelských sporů. tt sporů týkajících se pojistných smluv neživotniho pojištění, je Česká obchodní inspekce. jejíž internetové stránky jsou

umístěny na adrese www.coíez.

Bonus/malus přiznán na zaklade exaktní shody údajů s CKP.

Odchylně od Doplňkových pojistných podmínek NP/l4/2011š, článku 5, odst, 5 se pojištěni vztahuje i na poškození či zničení pneumatik. Pojištění se vztahuje

i na škody vzniklé na všech komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě. že dojde ke škodné události v přímé souvislosti se zásahem.

 

 

 

Dále se smluvně ujednava nasledujici“

Pojistník/pojišténý při sjediiz'ini této smlouvy převzal:

NP/(Jl/Ztll4 Všeobecné pojistné podmínky - obecna Čast pro škodové pojištění

NP/14/201X Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel

NP/06/2015 Základní a dodatkova asistence pro vozidla nad 3,5 t.

ZP/01/2()l4 Všeobecné pojistné podmínky - obecná čast pio obnosové pojišténí

ŽP/í)2/20l4 Doplňkové pojistné podmínky pro t'ii'azové pojištění

ZP/15/2014 Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškozeni v i'inizovém pojisteni

Kartička asistenční služby

03/01/2019 Předsiiiluvní informace

Záznam zjednání s klientem

Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona ě. 170/2018 Sb.)

03/02/2014 Poueeni o právu klienta na odstoupení od pojistné smlouvy.

Pojistka

ZÁZNAM o dopravní nehodě

    
V PRAZE

podpis a razítko zplnomocněného

zástupce pojistitele

PZ: 88195

PPZ: Tipař nebo správce SDH; 0
0000385240756

3780942/3 Pojistná smlouva č 0038524075 3/3



© HIISIÍSHÍI

_gzmemnú

PDIISTIJUIIII, 11.5.

Pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. PRAHA—DOLNÍ MĚCHOLUPY

Římská 2135/45 DOLNOMĚCHOLUPSKÁ 168/37

120 00 Praha 2, Česká republika PRAHA,DOLNÍ MĚCHOLUPY

IC:46973451. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 109 00 PRAHA-DOLNÍ MĚCHOLUPY
Městským soudem v Prazc, oddil B. vložka č. 2742

POJISTKA
k pojistné smlouvě číslo

0038524075

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. vydává

tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

druhu 075 - Autopojištění

mezi pojistníkem na straně jedné a pojistitelem na straně druhé.

Pojistník: PRAHA-DOLNÍ MĚCHOLUPY,

00231347,

DOLNOMECHOLUPSKA 168/37, PRAHADOLNÍ MĚCHOLUPY, 109 00 PRAHA—DOLNÍ MĚCHOI

Vlastník vozidla/Pojištěný: PRAHA-DOLNÍ MĚCHOLUPY,

00231347,

DOLNOMĚCHOLUPSKÁ 168/37, PRAHADOLNÍ MĚCHOLUPY, 109 uo PRAHA-DOLNÍ MĚCHOI

Počátek pojištění od 20.03.2019 10 hod. 00 min. na dobu neurčitou.

Počátek pojistného obdobíjc 20.03. a konec 19.03. každého roku.

Splátka běžného pojistného činí 64638,- Kč ajc splatné v termínech dohodnutých v pojistné smlouvě.



 

Pojístným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události určená v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách

pojistitele.

Pojístným nebezpečím u úrazového pojištění je neočekávané a náhle působeni zevních sil nebo vlastní tělesné síly, nezávislé

na vůli člena posádky vozidla, ke kterému došlo během trvání pojištění a kterým bylo členu posádky vozidla způsobeno

poškození zdraví nebo smrt.

Pojístnou událostí je nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě nebo ve zvláštním právním předpisu, na ktetý se

pojistná smlouva odvolává, se kterouje spojen vznik povinností pojistitele poskytnout pojistné plnění,

Podrobnější údaje týkající se Vašeho pojíštčníjsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pojistitele, smluvními ujednánímí pro jednotlivá sjednaná

pojištění případně doplňkovými pojistnými podmínkami. Tyto dokumenty Vám byly předány při uzavření pojistné smlouvy.

Děkujeme Vám za důvěru projevenou sjednáním tohoto pojištění.

V Praze dne: 20. 03. 2019

0033524075/000l/ZZZRSle/ZZZXS 195/3780943

 



© Hnilism'l ZÁZNAMZJEDNÁNÍ

„\llúlčmm'l a POVINNÉ INFORMACE PRO KLIENTA
PDIIS'I'OUIIR, n.5_ (dle § xx zákona c. Url/2018 5b., a distribuci pojištění a zajištění)

 

 

Ronsard '

Hasičská vzájemná pujišt'nvna, a.s. sídlo: Římská 285/45, |20 00 Praha 2, Česká republika
Tel: 222 l 19 I “)

IČ: 469 73 45!, zapsaná v Obchodním rcjstříku vedeném Městským Soudem v Priizc. Oddíl B, vložka č. 2742

c-mm'l: inlb@l1vp.c7. lD dnt.schr€tnk : 3nccdf‘2

 

 

 

 

Společnost / Jméno a příjmení: PRAHA-DOLNÍ MECllOLUPY
RC/IČ10023I347

Sídlo / Bydliště: DOLNOMĚCHOLUPSKÁ 163/37. PRAHA-DOLNÍ MĚCHOLUPY, 109 00 Tel: 272 706 441
Zasmupcna / ný: MGRA JlŘl JINDŘICH

LSjiečiňkáce potřebklientn _ < , ' -' . ' ', / . ' = ' “ ..Č " __“ fit": j

Pojištění vozidla:
[] Dudzitkuvá pojištění:

Povinné ručení
Čclnihu skla

Havarijní punštůní
[] Všech skel

Odcizcní vozidlu

Zivlu a střetu se zvěří

Zivlu u střutu sc zvířetem

[] Úrazti

[] vatíuidcl a veci osobní potřeby

Dětské autosedačky ve vozidle

Speciální registrační značky

 LSpfeciňkace požadavků a cílů klienta (včetně základních “parametrů pojištění, např.“líthitú—pojiStnšhOblnšiíí,_;ívýšcj šmluůčásďátdó - Í

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA

Pojistná částka vozidla: 7 500 000 Kč

Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč

Rozsah pojištění: KARAMBOL (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz)

Spoluúčast: 10% , min. 10000 Kč

3780945/1

1/2



 Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním

 Uli—ohlášení klienta
?

]. Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuju, Že jeho veskere výše uvedené požadavky, potřeby a cíle jsou pravdivé a přesné a
byly pojišťovacím zprostředkovatelem či zaměstnancem pojistitele 7a7.nameuáný jasne. přesně, úplné a srozumitelné a informace mu byly také
poskytnuty srozumitelne,jasne a přesné.

2. Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouži l-lusičské vzájemné pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení
požadavků, potřeb a cílů klientu

3. Klient svým podpisem potvrzuje., že převzal original tohoto dokumentu, druhe vyhotovení dokumentu obdrží llasieskú vzájemná pojišťovna, as. a třetí
vyhotovení pojišťovací zprostředkovatel, jc-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

 LInformace pro klienta

]

] Klient jedna se zamestnanecm pojistitele, pokud v cásti "Pojišťovaei zprostředkovatel - výhradní pojišťovací agent (dále “PZ") nebo zamestnanecpojistitele" není uvedeno Reg. e. CNB. Tyto "lnlormaee pro klienta" jsou klientovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen
pojišťovacím zprostředkovatelem.

2. Pojišťovací zprostředkovatel je zapsán v registru spravovanem a provozovanem Českou národní bankou a jeho zapis lze ověřit u České národní bankyse sídlem Na Příkopě 28, ] l5 ()3 Praha l nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz.
3. Pojišťovací 'lpl'OSlřCleUVHlCl prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Hasičské vm'jcmne pojišťovny.

íl.$„ převyšující 10%.

4. Hasičská vzájemná pojišťovnu, a s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího
zpi'ostřcdkovmete převyšující 10%.

S. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatcle lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, MS ()3 Praha !, žalobu na pojišťovacíhozprostředkovatele je možno podat u příslušného soudu dle zakona c. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, Spory mezi spotřebitelem azprostředkovatclem lze rovněž řešit cestou mimosondního řešení spotřebitelských sporů. Včenč příslušným subjektem mimosoudniho řešeníspotřebitelských sporů, u sporu týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou
umístěny na adrese \V\v\v.eoi.e7,

6. Pojišťovací zprostředkovatel zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.
7. Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupeni vykonava zprostředkování pojištění výhradne pro Hasičskouvzájemnou pojišťovnu, a.s.

X. Pojišťovací 7prostředkovatel je odmúnovan pojistitelem n klient odmenu pojišt'ovacimu zprostředkovateli nehradí. Odměna pojišťovacíhozprostředkovatele se stanovuje na 7aklade objemu pojistného.

9. zaznam chtltlzilll není yava'zný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvou.
lt). Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem CR.

 Doporučení pojistného produktu klientovi
]
 

 

podpis PZ. PPZ

nebo zamestnance pojistitele

3780945/2  


